
SEÑOR  

JUEZ 21 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTÁ D.C.    
 E.  S.  D. 

 

 

REF PROCESO No: 2022-00159 

DEMANDANTE:   COOPERATIVA MULTIACTIVA NACIONAL DE CREDITOS 

SANTAFE – CONALFE LTDA  

DEMANDADO:  HIDALGO ALEXANDER   
 

 

 

LUZ MARINA ZULUAGA SANDOVAL, identificada civil y profesionalmente 
como aparece al pie de mi correspondiente firma, en mi calidad de apoderada 
de la parte demandante, me permito anexar liquidación del crédito 
correspondiente al proceso en referencia. 
 

 

 

 

Del Señor Juez, 

 

 
LUZ MARINA ZULUAGA SANDOVAL 

C.C. 52.555.877 de Engativá 

T.P. 144.868 del C.S. de la Judicatura 

Correo electrónico: zuluagaluz@hotmail.com 

Cel.: 318-715-77-76 

mailto:zuluagaluz@hotmail.com


 

JUEZ 21 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.                                                                                                              
PROCESO EJECUTIVO N° 2022-00159 

DE: COOPERATIVA MULTIACTIVA NACIONAL DE CREDITOS SANTAFE LTDA - CONALFE LTDA  
CONTRA: HIDALGO ALEXANDER 

FECHA INICIAL DE MORA 01-jun-2019 

FECHA LIQUIDACION DEUDA 30-jun-2023 

2019 Junio 30-jun-2019 28,95% 2,14%  $             388.000   $             388.000                  30   $               8.309  

Julio 31-jul-2019 28,92% 2,14%  $             388.000   $             776.000                  31   $             17.155  

Agosto  31-ago-2019 28,98% 2,14%  $             388.000   $         1.164.000                  31   $             25.780  

Septiembre 30-sep-2019 28,98% 2,14%  $             388.000   $         1.552.000                  30   $             33.265  

Octubre 31-oct-2019 28,65% 2,12%  $             388.000   $         1.940.000                  31   $             42.530  

Noviembre 30-nov-2019 28,55% 2,11%  $             388.000   $         2.328.000                  30   $             49.236  

Diciembre 31-dic-2019 28,37% 2,10%  $             388.000   $         2.716.000                  31   $             59.022  

2020 Enero 31-ene-2020 28,16% 2,09%  $             388.000   $         3.104.000                  31   $             67.007  

Febrero 29-feb-2020 28,59% 2,12%  $             388.000   $         3.492.000                  29   $             71.482  

Marzo 31-mar-2020 28,43% 2,11%  $             388.000   $         3.880.000                  31   $             84.477  

Abril 30-abr-2020 28,04% 2,08%  $             388.000   $         4.268.000                  31   $             91.783  

Mayo 31-may-2020 27,29% 2,03%  $             388.000   $         4.656.000                  31   $             97.724  

Junio 30-jun-2020 27,18% 2,02%  $             388.000   $         5.044.000                  30   $          102.081  

Julio 31-jul-2020 27,18% 2,02%  $             388.000   $         5.432.000                  31   $          113.598  

Agosto 31-ago-2020 27,44% 2,04%  $             388.000   $         5.820.000                  31   $          122.757  

Septiembre 30-sep-2020 27,53% 2,05%  $             388.000   $         6.208.000                  30   $          127.089  

Octubre 31-oct-2020 27,14% 2,02%  $             388.000   $         6.596.000                  31   $          137.758  

Noviembre 30-nov-2020 26,76% 2,00%  $             388.000   $         6.984.000                  30   $          139.680  

Diciembre 31-dic-2020 26,19% 1,96%  $             388.000   $         7.372.000                  31   $          149.109  



2021 Enero 31-ene-2021 25,98% 1,94%  $             388.000   $         7.760.000                  31   $          155.823  

Febrero 28-feb-2021 26,31% 1,97%  $             388.000   $         8.148.000                  28   $          149.470  

Marzo 31-mar-2021 26,31% 1,97%  $             388.000   $         8.536.000                  31   $          173.365  

Abril 30-abr-2021 25,97% 1,94%  $             388.000   $         8.924.000                  31   $          179.134  

Mayo 31-may-2021 25,83% 1,93%  $             388.000   $         9.312.000                  31   $          186.013  

Junio 30-jun-2021 25,82% 1,93%  $             388.000   $         9.700.000                  30   $          187.448  

Julio 31-jul-2021 25,77% 1,93%  $             388.000   $       10.088.000                  31   $          201.188  

Agosto 31-ago-2021 25,86% 1,94%  $             388.000   $       10.476.000                  31   $          210.009  

Septiembre 30-sep-2021 25,79% 1,93%  $             388.000   $       10.864.000                  30   $          209.675  

Octubre  31-oct-2021 25.62% 1,93%  $             388.000   $       11.252.000                  31   $          224.452  

Noviembre 30-nov-2021 25,91% 1,94%  $             388.000   $       11.640.000                  30   $          225.644  

Diciembre 31-dic-2021 26,19% 1,96%  $             388.000   $       12.028.000                  31   $          243.284  

2022 Enero 31-ene-2022 26,49% 1,98%  $             388.000   $       12.416.000                  31   $          253.720  

Febrero 28-feb-2022 26,49% 1,98%  $       12.416.000   $       12.416.000                  28   $          229.167  

Marzo 31-mar-2022 27,71% 2,06%  $       12.416.000   $       12.416.000                  31   $          264.190  

Abril 30-abr-2022 28,58% 2,12%  $       12.416.000   $       12.416.000                  30   $          262.839  

Mayo 31-may-2022 29,57% 2,18%  $       12.416.000   $       12.416.000                  31   $          279.977  

Junio 30-jun-2022 30,60% 2,25%  $       12.416.000   $       12.416.000                  30   $          279.320  

Julio 31-jul-2022 31,92% 2,34%  $       12.416.000   $       12.416.000                  31   $          299.629  

Agosto 31-ago-2022 33,32% 2,43%  $       12.416.000   $       12.416.000                  31   $          311.184  

Septiembre 30-sep-2022 35,25% 2,55%  $       12.416.000   $       12.416.000                  30   $          316.386  

Octubre 31-oct-2022 36,92% 2,65%  $       12.416.000   $       12.416.000                  31   $          340.394  

Noviembre 30-nov-2022 38,67% 2,76%  $       12.416.000   $       12.416.000                  30   $          342.910  

Diciembre 31-dic-2022 41,46% 2,93%  $       12.416.000   $       12.416.000                  31   $          376.244  

2023 Enero 31-ene-2023 43,26% 3,04%  $       12.416.000   $       12.416.000                  31   $          390.167  

Febrero 28-feb-2023 45,27% 3,16%  $       12.416.000   $       12.416.000  28  $          366.281  

Marzo 31-mar-2023 46,26% 3,22%  $       12.416.000   $       12.416.000  31  $          413.018  

Abril 30-abr-2023 47,09% 3,27%  $       12.416.000   $       12.416.000  30  $          405.740  



Mayo 31-may-2023 45,41% 3,17%  $       12.416.000   $       12.416.000  31  $          406.588  

Junio 30-jun-2023 44,64% 3,12%  $       12.416.000   $       12.416.000  30  $          387.806  

CAPITAL ACELERADO 

2022 Febrero 18-feb-2022 26,49% 1,98%  $         1.552.000   $         1.552.000                  28   $             28.646  

Marzo 18-mar-2022 27,71% 2,06%  $         1.552.000   $         1.552.000                  31   $             33.024  

Abril 18-abr-2022 28,58% 2,12%  $         1.552.000   $         1.552.000                  30   $             32.855  

Mayo 18-may-2022 29,57% 2,18%  $         1.552.000   $         1.552.000                  31   $             34.997  

Junio 18-jun-2022 30,60% 2,25%  $         1.552.000   $         1.552.000                  30   $             34.915  

Julio 18-jul-2022 31,92% 2,34%  $         1.552.000   $         1.552.000                  31   $             37.454  

Agosto 18-ago-2022 33,32% 2,43%  $         1.552.000   $         1.552.000                  31   $             38.898  

Septiembre 18-sep-2022 35,25% 2,55%  $         1.552.000   $         1.552.000                  30   $             39.548  

Octubre 18-oct-2022 36,92% 2,65%  $         1.552.000   $         1.552.000                  31   $             42.549  

Noviembre 18-nov-2022 38,67% 2,76%  $         1.552.000   $         1.552.000                  30   $             42.864  

Diciembre 18-dic-2022 41,46% 2,93%  $         1.552.000   $         1.552.000                  31   $             47.031  

2023 Enero 18-ene-2023 43,26% 3,04%  $         1.552.000   $         1.552.000                  31   $             48.771  

Febrero 18-feb-2023 45,27% 3,16%  $         1.552.000   $         1.552.000  28  $             45.785  

Marzo 18-mar-2023 46,26% 3,22%  $         1.552.000   $         1.552.000  31  $             51.627  

Abril 18-abr-2023 47,09% 3,27%  $         1.552.000   $         1.552.000  30  $             50.718  

Mayo 18-may-2023 45,41% 3,17%  $         1.552.000   $         1.552.000  31  $             50.823  

Junio 18-jun-2023 44,64% 3,12%  $         1.552.000   $         1.552.000  30  $             48.476  

INTERESES MORATORIOS  $    10.519.888  

CAPITAL CUOTAS VENCIDAS  $    12.416.000  

CAPITAL ACELERADO  $       1.552.000  

TOTAL LIQUIDACION  $    24.487.888  

 


